

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000147/15 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1078 - AUTO ELÉTRICA REAL DE GUAÍRA LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	053.004.152	SERVIÇOS DE REPAROS ELETRICOS VEICULOS LIHR		1.200	49,3974	59.276,88
16	053.004.153	SERVIÇOS DE REPAROS ELETRICOS VEICULOS P HR		1.200	50,00	60.000,00
17	053.004.154	SERVIÇOS DE REPAROS ELETRICOS EM MAQUIN/HR		1.200	50,0307	60.036,84
Valor Total Geral:						179.313,72

1919 - JOSÉ MAURO ALVES - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	104.006.135	PEÇA LINHA LEVE GENUINA (ITEM 01)	PC	1	300.000,00	300.000,00
3	104.006.137	PEÇA LINHA LEVE OUTRAS PECAS (ITEM 03)	PC	1	208.000,00	208.000,00
Valor Total Geral:						508.000,00

3923 - N. S. VARIEDADES DE GUAIRA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	104.006.140	PEÇA LINHA PESADA OUTRAS PECAS (ITEM 06)	PC	1	208.000,00	208.000,00
Valor Total Geral:						208.000,00

21422 - GOULART & GOULART DE GUAIRA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	104.006.138	PEÇA LINHA PESASA GENUINA (ITEM 04)	PC	1	296.000,00	296.000,00
11	053.004.062	SERVIÇO LINHA PESADA (ITEM 11)	HR	1.800	65,392	117.705,60
14	053.004.151	SERVIÇOS DE MOLEIRO EM SERVIÇOS PESADOS HR		1.800	88,55	159.390,00
Valor Total Geral:						573.095,60

25446 - APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 98108204887

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	053.004.063	SERVIÇO LINHA AGRICOLA (ITEM 12)	HR	1.800	66,24	119.232,00
13	053.004.150	SERVIÇOS MECANICA EM TRATORES (ITEM 13)	HR	1.800	53,0358	95.464,44
Valor Total Geral:						214.696,44

25764 - ALBERTO CAIO TAMBORRINO - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	104.006.136	PEÇA LINHA LEVE ORIGINAL (ITEM 02)	PC	1	272.000,00	272.000,00
9	104.006.143	PEÇA LINHA AGRICOLA OUTRAS PEÇAS (ITEM 09)	PC	1	124.000,00	124.000,00
Valor Total Geral:						396.000,00

25765 - J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTD

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	104.006.141	PEÇA LINHA AGRICOLA GENUINA (ITEM 07)	PC	1	276.000,00	276.000,00
8	104.006.142	PEÇA LINHA AGRICOLA ORIGINAL (ITEM 08)	PC	1	260.000,00	260.000,00
Valor Total Geral:						536.000,00

25893 - ARPOADOR COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS MANUTENC

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	104.006.139	PEÇA LINHA PESADA ORIGINAL (ITEM 05)	PC	1	260.000,00	260.000,00
Valor Total Geral:						260.000,00

25894 - MARCELO ALVES RODRIGUES PECAS - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	053.004.061	SERVIÇO LINHA LEVE (ITEM 10)	HR	1.800	75,873	136.571,40
18	053.004.155	SERVIÇOS DE TORNO, SOLDA E EMBUCHAMENTCHR		1.800	54,99	98.982,00
19	053.004.156	SERVIÇOS DE CONserto DE RADIADORES VEICLHR		1.200	49,98294	59.979,528
20	053.004.157	SERVIÇOS DE CONserto DE RADIADORES VEICLHR		1.200	51,003	61.203,60
21	053.004.158	SERVIÇOS DE CONserto DE RADIADORES EM M.HR		1.200	58,00403	69.604,836

Valor Total Geral: 426.341,36

Valor Total da Licitação: 3.301.447,12